
UCHWAŁA NR XXXIX.335.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek gruntu nr 2182/7 i 2182/6 o łącznej powierzchni 777 m2 
oraz ½ części w prawie własności działki nr 2182/3 o powierzchni 0,0082 ha, położonych w Wojkowicach 

przy ul. Głowackiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1899) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę bez dopłat nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Wojkowice, 
oznaczonej numerami działek 2182/7 i 2182/6 o łącznej powierzchni 777m2 oraz ½ części w prawie własności 
działki 2182/3 o powierzchni 82m2,  położonej w Wojkowicach przy ul. Głowackiego, obręb Wojkowice, dla 
której Sąd Rejonowy w Będzinie prowadzi księgę wieczystą Nr KA1B/00033412/4 na nieruchomość, 
stanowiącą własność osób fizycznych, oznaczoną numerami działek 1349/4, 1349/3, 1349/2 o łącznej 
powierzchni 324 m2, położonej w Wojkowicach przy ul. Głowackiego oraz ½ części w prawie własności 
działki nr 1349/7 o powierzchni 504m2, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie prowadzi księgę wieczystą Nr 
KA1B/00037713/4. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki graficzne nr 1 i nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF533BFE-AC45-4222-80B2-2CEA1AA5F254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX.335.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 20 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF533BFE-AC45-4222-80B2-2CEA1AA5F254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX.335.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 20 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF533BFE-AC45-4222-80B2-2CEA1AA5F254. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

